



**SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
GESTIONE REGIONALE SANITARIA LIQUIDATORIA ATS**

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 575 DEL 28/12/2023

Proposta n. 622 del 13/12/2023

STRUTTURA PROPONENTE: S.C. GOVERNO DELLE TECNOLOGIE SANITARIE

Il Direttore Ing. Barbara Podda

OGGETTO: Liquidazione incentivi ex art. 113 del D.lgs. 50/2016. Procedura di gara per il noleggio di colonne per videoendoscopia digestiva, di colonne video-endoscopiche ad uso ambulatoriale per otorinolaringoiatria, di una colonna videoendoscopica per isteroscopia ambulatoriale e di sistemi per elettrochirurgia ad alta frequenza per endoscopia. Competenze anni 2019-2021

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell'attività istruttoria, ciascuno per le attività e le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilità e l'opportunità degli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico

Ruolo	Soggetto	Firma Digitale
L'istruttore	Maria Teresa Ponti	
Il Dirigente referente SS Procurement Tecnologie Biomediche	Dott. Giovanni Scarteddu	
Il Direttore della S.C. Governo delle Tecnologie Sanitarie e RUP	Ing. Barbara Podda	Firma apposta in calce al provvedimento

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Gestione Regionale Sanitaria Liquidatoria ATS

SI]

NO]

DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO]

La presente Deliberazione è soggetta al controllo preventivo di cui all'art. 41 della L.R. 24/2020

SI []

NO [X]

**IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA
GOVERNO DELLE TECNOLOGIE SANITARIE**

VISTO il decreto legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 *“Riordino della disciplina in materia sanitaria”* e ss.mm.ii.;

VISTA la legge regionale n. 24/2020 *“Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore”* e ss.mm.ii.;

PRESO ATTO della Deliberazione di Giunta Regionale n. 7/8 del 03 marzo 2022 con la quale è stato individuato il Dott. Enrico Gaia quale Commissario Straordinario per la Gestione regionale sanitaria liquidatoria di ATS, delle sopresse USL e delle sopresse ASL ai sensi della Legge Regionale n. 24 del 11 settembre 2020 e ssmmii;

CONSIDERATO che in esecuzione della citata DGR 7/8, è stato stipulato apposito contratto tra la Regione Autonoma della Sardegna e il Dott. Enrico Gaia e che la Gestione regionale sanitaria liquidatoria ATS ne ha preso atto con deliberazione n. 181 del 16 settembre 2022;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 3, comma 6, della L.R. 24/2020, come novellato dall'art. 34 della L.R. 17/2021, *“per l'espletamento di tutte le attività è utilizzato il personale dell'Ares”*;

PRESO ATTO dell'organizzazione aziendale provvisoria dell'ARES e della sua articolazione aziendale di cui alla deliberazione n. 132 del 01/07/2022;

RICHIAMATO il decreto legislativo del 14/03/2013 n. 33 e ss.ii.mm. *“Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”*;

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

VISTO l'art. 113 del D.lgs. n.50/2016 Codice degli appalti nella parte in cui prevede la costituzione di un fondo (compreso negli stanziamenti relativi ai lavori, opere e forniture) non superiore al 2% sull'importo dei lavori, servizi e forniture a base di gara, che è ripartito, per ciascuna opera o lavoro, servizio, fornitura con le modalità e i criteri previsti in sede di contrattazione decentrata integrativa, sulla base di apposito regolamento adottato dalle amministrazioni secondo i rispettivi ordinamenti, tra il responsabile del procedimento e i soggetti che svolgono le funzioni indicate al comma 2 del medesimo articolo nonché i loro collaboratori;

VISTO l'art. 113 del D.lgs. n. 50/2016, recante disposizioni per l'attribuzione di incentivi per funzioni tecniche svolte dagli stessi secondo quanto previsto dalla norma citata;

VISTO il *“Regolamento recante norme per la determinazione e la ripartizione dell'incentivo di cui all'articolo 113 del decreto legislativo 50/2016 per ATS Sardegna”*, di cui alla Delibera del Commissario Straordinario n. 250 del 31/03/2021 d'ora in poi detto anche e più semplicemente *“Regolamento”*;

CONSIDERATO che l'art. 7 (Norme finali e transitorie) del predetto regolamento aziendale prevede che il medesimo si applichi agli interventi per i quali alla data di entrata in vigore del regolamento stesso non si sia già adottato l'Atto formale di autorizzazione a contrarre (ovvero di adesione ad una convenzione resa disponibile da una Centrale di Committenza ovvero di delega ad una Centrale di Committenza per l'espletamento della procedura di gara), escludendo pertanto un'applicabilità retroattiva;

EVIDENZIATO tuttavia che nel medesimo art. 7 del regolamento sopra citato si prevede che *“Qualora disposizioni legislative sopravvenute modifichino il quadro normativo di riferimento posto alla base del presente regolamento, esso dovrà considerarsi automaticamente modificato in conformità alle nuove norme, se esse risultino automaticamente applicabili (aggiornamento dinamico); diversamente esso dev'essere modificato, seguendo la procedura di legge, entro 90 giorni dall'entrata in vigore delle norme sopravvenute; la eventuale necessità di modificazione non impedisce la liquidazione di quote dell'incentivo se esse, o quota/parte di esse non risulti incompatibile con le modifiche da apportare”*;

VISTO con riferimento alla predetta clausola di aggiornamento regolamentare con rinvio “dinamico”, l'art. 5 comma 10 del D.L. 10 settembre 2021, n. 121 (convertito con modificazioni dalla L. 9 novembre 2021, n. 156, in G.U. 09/11/2021, n. 26) che recita: *“Il regolamento di cui all'articolo 113, comma 3, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, si applica agli appalti di lavori, servizi e forniture le cui procedure di gara sono state avviate successivamente alla data di entrata in vigore del medesimo decreto legislativo, anche se eseguiti prima dell'entrata in vigore del predetto regolamento. Gli oneri per la ripartizione delle risorse finanziarie di cui all'articolo 113, comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016 fanno carico agli stanziamenti già accantonati per i singoli appalti di lavori, servizi e forniture di cui al primo periodo negli stati di previsione della spesa o nei bilanci delle stazioni appaltanti.”*;

RITENUTO pertanto che la disciplina regolamentare aziendale sia immediatamente applicabile, anche per via del suddetto rinvio “dinamico”, anche agli appalti di lavori, servizi e forniture il cui relativo provvedimento di autorizzazione a contrarre risulti adottato dopo l'entrata in vigore del D.lgs. n. 50/2016 e prima dell'entrata in vigore del regolamento medesimo;

VISTA la determinazione n. 915 del 04/02/2019 con la quale ATS Sardegna aveva indetto una procedura aperta telematica, in quattro lotti distinti, per l'affidamento in noleggio di colonne per videoendoscopia digestiva, di colonne video-endoscopiche ad uso ambulatoriale per otorinolaringoiatria, di una colonna videoendoscopica per isteroscopia ambulatoriale e di sistemi per elettrochirurgia ad alta frequenza per endoscopia, per un periodo di mesi 48, con opzioni eventuali, di estensione di fornitura e di proroga;

DATO ATTO

- che con deliberazione n. 4990 del 09/10/2020 sono state approvati gli atti e le operazioni della procedura di gara anzidetta;

PRESO ATTO che in relazione all'intervento di cui sopra il RUP, attesta quanto segue:

- l'inserimento dell'intervento nella programmazione degli acquisti adottati dall'Azienda per la Tutela della Salute ed, in particolare, la deliberazione n. 1108 del 7/11/2017, come integrata dalla deliberazione n. 103 del 25/01/2018, recante approvazione, ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016, della programmazione degli acquisti di beni servizi per il biennio 2018/2019;
- la presenza dell'indicazione della quota da accantonare a titolo di incentivi ex art. ex art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 all'interno dell'originario provvedimento di autorizzazione a contrarre;
- la nomina del DEC del contratto: Ing. Marco Spissu;
- la stipula dei contratti: lotto 4 in data 18/11/2021, lotti 1, 2 e 3 in data 19/11/2021;
- l'avvenuto svolgimento da parte di ciascun dipendente delle attività incentivabili rispettivamente attribuite e la regolare determinazione dei relativi compensi in termini di costo complessivo a carico dell'Azienda, nel rispetto di quanto indicato nel sopra citato regolamento aziendale e nelle relative tabelle allegate;

DATO ATTO

- che, per tutti i lotti, è stata avviata la fase di esecuzione che si prevede di concludere, salvo eventuale attivazione dell'opzione di proroga, in base alla data di avvio, entro 2026;
- che, con riferimento ai lotti 1 e 2 sono state attivate le opzioni di estensione della fornitura previste negli atti di gara;

- che, conseguentemente, con il presente atto vengono erogati nella misura pari al 100% le fasi di programmazione, valutazione preventiva dei progetti predisposizione e controllo procedure di gara e, con riferimento ai lotti 1 e 2, l'attivazione della fornitura per i primi dieci mesi, come meglio precisato nel prosieguo del presente atto, mentre, nella misura pari al 50% viene erogata la fase associata alle attività del RUP;

- che l'ammontare totale del fondo incentivi dell'intervento in parola che si liquida con il presente atto, la quota ripartibile ai dipendenti che hanno svolto, in relazione al presente appalto, funzioni tecniche, individuati ai sensi dell'art. 113 come 3 del Codice (in conformità alle modalità previste dall'art. 4 del Regolamento ATS), nonché l'importo del fondo che resta accantonato in quanto riferito ad attività incentivabili svolte da personale dirigenziale, citato sono i seguenti:

Numero Lotto	Importo a base d'asta	b) Importo fondo incentivi per funzioni tecniche (2% su base d'asta)	c) Importo quota ripartibile dipendenti (80 % del fondo sub b)	d) Importo fondo accantonato ex art. 113 comma 4 D.Lgs. n. 50/2016 (20% di b)
1	3.200.000,00 €	59.000,00 €	47.200,00 €	11.800,00 €
2	320.000,00 €	6.400,00 €	5.120,00 €	1.280,00 €
3	140.000,00 €	2.800,00 €	2.240,00 €	560,00 €
4	140.000,00 €	2.800,00 €	2.240,00 €	560,00 €

VISTI gli allegati al presente atto, che ne costituiscono parte integrante e sostanziale, predisposti dal RUP per il singolo intervento oggetto di liquidazione, funzionali alla ripartizione degli incentivi, mediante i quali si attestano le attività svolte e la relativa ripartizione del fondo tra gli aventi diritto con riferimento al seguente intervento: *"Gara a procedura aperta in modalità telematica per l'affidamento, in quattro lotti, della fornitura in noleggio operativo, per mesi 48, di colonne per videoendoscopia digestiva, di colonne videoendoscopiche ad uso ambulatoriale per ORL, di colonna videoendoscopica per isteroscopia ambulatoriale e di sistemi per elettrochirurgia ad alta frequenza per endoscopia"*;

PRECISATO

- che, con riferimento al lotto 1 "noleggio operativo di sistemi per endoscopia digestiva" si è dato corso all'esecuzione della fornitura di n. 1 sistema assegnato alla U.O. Endoscopia Digestiva del P.O. Civile di Alghero della Asl 1 Sassari, collaudato in data 15/02/2021, mentre per il lotto 2 "noleggio operativo di sistemi per endoscopia per otorinolaringoiatria" si è dato corso all'esecuzione della fornitura di n.1 sistema assegnato all'U.O. Otorinolaringoiatria del P.O. SS. Trinità di Cagliari della ASL 8 Cagliari, collaudato in data 12/02/2021;

- che, conseguentemente, le attività incentivabili sino al 31.12.2021 sono dovute per i lotti 3 e 4 sino alla fase di stipula del contratto, mentre per i lotti 1 e 2, sino alla stipula del contratto, fatta eccezione, per quanto sopra precisato, per i due sistemi consegnati e collaudati nel febbraio 2021, per i quali sono attività incentivabili anche quelle di collaudo e verifiche di conformità, rientranti nell'esecuzione del contratto;

- che le somme relative alle attività incentivabili successive a tale data sono di competenza di ARES Sardegna;

VISTA le attestazioni di regolare esecuzione rilasciate dal DEC in relazione ai sistemi in parola, allegate al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale, predisposte dai DEC dell'intervento;

VISTI i prospetti riepilogativi finali allegati, relativi alle attività incentivabili svolte fino al 31/12/2021 e alla determinazione dei compensi lordi effettivamente erogabili ad ogni singolo dipendente (indicato con numero di matricola) in cui vengono evidenziate le trattenute per oneri riflessi e IRAP sul costo complessivo a carico dell'Azienda;

EVIDENZIATO che ai sensi del comma 3 dell'art. 113 del D.lgs. 50/2016, *"gli incentivi complessivamente corrisposti nel corso dell'anno al singolo dipendente, anche da diverse amministrazioni, non possono superare l'importo del 50 per cento del trattamento economico complessivo annuo lordo"*;

DATO ATTO che il controllo su rispetto del predetto limite del 50% di cui all'art. 113 del D.lgs. n.50/2016 potrà essere effettuato dalla S.C. Trattamento Giuridico ed Economico di ARES Sardegna;

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario per la Gestione Regionale Sanitaria Liquidatoria ATS n. 44 del 06/05/2022 con la quale a seguito di una complessiva ricognizione aziendale che ha coinvolto anche la S.C. Governo delle Tecnologie Sanitarie di ARES Sardegna, sono stati disposti gli opportuni accantonamenti dei fondi relativi agli incentivi A202040218 "Altri Fondi incentivi funzioni tecniche Art. 113 D.lgs. 50/2016";

RITENUTO per le motivazioni sopra esposte, di approvare le proposte del RUP di gara e procedere alla liquidazione, per ciascun lotto, degli importi dettagliati nei prospetti complessivi riepilogativi dei costi a carico dell'Azienda, per ciascuna annualità, a valere sull'accantonamento disposto con la citata deliberazione n. 44/2022, così ripartito per ciascun lotto di aggiudicazione:

- competenza anno 2017;
- competenza anno 2018;
- competenza anno 2019;
- competenza anno 2020;
- competenza anno 2021;

Lotto 1 – SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA DIGESTIVA

MATRICOLA	2017	2018	2019	2020	2021	TOTALE
854676	236,00 €	2.242,00 €	- €	- €	3.517,14 €	5.995,14 €
242362	295,00 €	- €	- €	- €	- €	295,00 €
580575	- €	118,00 €	1.770,00 €	- €	- €	1.888,00 €
845747	- €	- €	- €	- €	442,50 €	442,50 €
306407	- €	- €	- €	- €	3.183,79 €	3.183,79 €
851284	- €	- €	- €	590,00 €	- €	590,00 €
105373	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	209,98 €	209,98 €

Gli importi non erogabili perché riferiti ad attività incentivabili svolte da personale dirigenziale ammontano ad € 9.912,00, che si aggiungono, pertanto, all'importo del fondo accantonato ex art. 113 comma 4 D.Lgs. n. 50/2016;

Lotto 2 – SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA AMBULATORIALE OTORINOLARINGOIATRIA

MATRICOLA	2017	2018	2019	2020	2021	TOTALE
854676	25,60 €	243,20 €	- €	- €	551,92 €	820,72 €
242362	32,00 €	- €	- €	- €	- €	32,00 €
580575	- €	12,80 €	192,00 €	- €	- €	204,80 €
845747	- €	- €	- €	- €	48,00 €	48,00 €
306407	- €	- €	- €	- €	356,88 €	356,88 €
851284	- €	- €	- €	64,00 €	- €	64,00 €

Gli importi non erogabili perché riferiti ad attività incentivabili svolte da personale dirigenziale ammontano ad € 1.075,20, che si aggiungono, pertanto, all'importo del fondo accantonato ex art. 113 comma 4 D.Lgs. n. 50/2016;

Lotto 3 – SISTEMI PER VIDEO ENDOSCOPIA PER ISTEROSCOPIA AMBULATORIALE

MATRICOLA	2017	2018	2019	2020	2021	TOTALE
854676	11,20 €	106,40 €	- €	- €	29,40 €	147,00 €
242362	14,00 €	- €	- €	- €	- €	14,00 €
580575	- €	5,60 €	84,00 €	- €	- €	89,60 €
845747	- €	- €	- €	- €	21,00 €	21,00 €

306407	- €	- €	- €	- €	117,60 €	117,60 €
851284	- €	- €	- €	28,00 €	- €	28,00 €

Gli importi non erogabili perché riferiti ad attività incentivabili svolte da personale dirigenziale ammontano ad € 470,40, che si aggiungono, pertanto, all'importo del fondo accantonato ex art. 113 comma 4 D.Lgs. n. 50/2016;

Lotto 4 - SISTEMI PER ELETTROCHIRURGIA AD ALTA FREQUENZA PER ENDOSCOPIA

MATRICOLA	2017	2018	2019	2020	2021	TOTALE
854676	11,20 €	106,40 €	- €	- €	29,40 €	147,00 €
242362	14,00 €	- €	- €	- €	- €	14,00 €
580575	- €	5,60 €	84,00 €	- €	- €	89,60 €
845747	- €	- €	- €	- €	21,00 €	21,00 €
306407	- €	- €	- €	- €	117,60 €	117,60 €
851284	- €	- €	- €	28,00 €	- €	28,00 €

Gli importi non erogabili perché riferiti ad attività incentivabili svolte da personale dirigenziale ammontano ad € 470,40, che si aggiungono, pertanto, all'importo del fondo accantonato ex art. 113 comma 4 D.Lgs. n. 50/2016;

VISTI

- il D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; la L.R. 24/2020; il Regolamento Aziendale recante le norme per la determinazione e la ripartizione dell'incentivo di cui all'articolo 113 del D.lgs. n. 50/2016;

Su proposta del RUP, per i motivi esposti in premessa

PROPONE

1) DI AUTORIZZARE la liquidazione di tutte le attività incentivabili ex art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 per la procedura di gara meglio descritta nel corpo del presente atto, espletate nel periodo intercorrente dalla data di entrata in vigore del D.Lgs. n.50/2016 fino al 31/12/2021, come da proposta di ripartizione formulata dal RUP, secondo quanto previsto dal regolamento, nei prospetti allegati al presente provvedimento, che si riepilogano di seguito indicando i destinatari dell'erogazione e le somme maturate da ciascun interessato:

Lotto 1 – SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA DIGESTIVA

MATRICOLA	2017	2018	2019	2020	2021	TOTALE
854676	236,00 €	2.242,00 €	- €	- €	3.517,14 €	5.995,14 €
242362	295,00 €	- €	- €	- €	- €	295,00 €
580575	- €	118,00 €	1.770,00 €	- €	- €	1.888,00 €
845747	- €	- €	- €	- €	442,50 €	442,50 €
306407	- €	- €	- €	- €	3.183,79 €	3.183,79 €
851284	- €	- €	- €	590,00 €	- €	590,00 €
105373	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	209,98 €	209,98 €

Lotto 2 – SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA AMBULATORIALE OTORINOLARINGOIATRIA

MATRICOLA	2017	2018	2019	2020	2021	TOTALE
854676	25,60 €	243,20 €	- €	- €	551,92 €	820,72 €
242362	32,00 €	- €	- €	- €	- €	32,00 €
580575	- €	12,80 €	192,00 €	- €	- €	204,80 €

845747	- €	- €	- €	- €	48,00 €	48,00 €
306407	- €	- €	- €	- €	356,88 €	356,88 €
851284	- €	- €	- €	64,00 €	- €	64,00 €

Lotto 3 – SISTEMI PER VIDEO ENDOSCOPIA PER ISTEROSCOPIA AMBULATORIALE

MATRICOLA	2017	2018	2019	2020	2021	TOTALE
854676	11,20 €	106,40 €	- €	- €	29,40 €	147,00 €
242362	14,00 €	- €	- €	- €	- €	14,00 €
580575	- €	5,60 €	84,00 €	- €	- €	89,60 €
845747	- €	- €	- €	- €	21,00 €	21,00 €
306407	- €	- €	- €	- €	117,60 €	117,60 €
851284	- €	- €	- €	28,00 €	- €	28,00 €

Lotto 4 - SISTEMI PER ELETTROCHIRURGIA AD ALTA FREQUENZA PER ENDOSCOPIA

MATRICOLA	2017	2018	2019	2020	2021	TOTALE
854676	11,20 €	106,40 €	- €	- €	29,40 €	147,00 €
242362	14,00 €	- €	- €	- €	- €	14,00 €
580575	- €	5,60 €	84,00 €	- €	- €	89,60 €
845747	- €	- €	- €	- €	21,00 €	21,00 €
306407	- €	- €	- €	- €	117,60 €	117,60 €
851284	- €	- €	- €	28,00 €	- €	28,00 €

- 2) **DI STABILIRE** che l'onere derivante dal presente provvedimento quantificato in €. 26.893,21 deve essere registrato sul bilancio ATS in liquidazione come di seguito rappresentato:

UFFICIO AUTORIZZATIVO	MACRO AUTORIZZAZIONE	CONTO	IMPORTO IVA INCLUSA
DALIC	3	A202040218 Altri fondi incentivi funzioni tecniche Art. 113 D. Lgs. 50/2016	€ 26.893,21

- 3) **DI INCARICARE** la S.C. Trattamento Giuridico ed Economico di ARES Sardegna di pagare le somme spettanti ad ogni singolo avente diritto come indicato nei prospetti riepilogativi allegati al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, imputando la relativa spesa, per un importo complessivo di € 14.965,21 comprensivo di oneri riflessi e IRAP, sul conto A202040218 "Altri Fondi incentivi funzioni tecniche Art. 113 D.Lgs. 50/2016" mentre la restante parte del fondo, pari ad € 11.928,00 sarà accantonata per le finalità di cui all'art. 113 comma 4 D.Lgs. n. 50/2016;
- 4) **DI PUBBLICARE** il presente provvedimento sull'Albo Pretorio on-line ATS – Gestione Regionale Sanitaria Liquidatoria.

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA

Ing. Barbara Podda

Per le motivazioni sopra riportate

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente;

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

DELIBERA

1) DI APPROVARE il contenuto della proposta di deliberazione sopra richiamata e per l'effetto di darne integrale esecuzione.

**IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
GESTIONE REGIONALE SANITARIA LIQUIDATORIA ATS
Dott. Enrico Gaia**

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

Fascicolo Attività svolte, prospetto incentivi funzioni tecniche e attestazioni di regolare esecuzione

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

Fascicolo Prospetto saldo incentivi per trattamento giuridico ed economico

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata on-line ATS – Gestione Regionale Sanitaria Liquidatoria dal 28/12/2023 al 12/01/2024

Il Dirigente Responsabile per la pubblicazione o suo delegato
